
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) №26 «БАРВІНОК» 

 

НАКАЗ 

від 21.04.2022р.                                                                                                № 18-о/д 

Про зміну найменування закладу 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч. 3 ст. 12 Закону України «Про освіту», ч.1 ст. 12, ч.1 ст. 13 Закону 

України «Про дошкільну освіту», з метою приведення найменувань та 

установчих документів закладів дошкільної освіти Івано-Франківської 

міської ради у відповідність до вимог чинного законодавства Івано-

Франківська міська рада. На виконання рішення 20 сесії восьмого 

демократичного скликання Івано-Франківської міської ради від 23.02.2022 

№11-20 «Про зміну найменувань закладів дошкільної освіти Івано-

Франківської міської ради» 

НАКАЗУЮ: 

1. Здійснити відповідні організаційні заходи, пов’язані зі зміною назв  

комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №26 «Барвінок» Івано-

Франківської міської ради на заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №26 

«Барвінок» Івано-Франківської міської ради. 

2. Довести даний наказ до відома працівників закладу. 

3. Вжити заходів щодо ліквідації старих та виготовлення нових печаток, 

штампа, вивіски закладу. 

4. Внести записи до трудових книжок працівників закладу про зміну назви 

закладу відповідно до Інструкції про порядок ведення трудових книжок. 

5. Діловоду Припхан Ю.В. розмістити даний наказ на сайті закладу. 

6. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

         Директор ЗДО №26 «Барвінок»                 Світлана ГРЕБЕНЮК 

 

З наказом від 18.04.2022 р.     №  18-о/д          ознайомлені: 

                                                                          Ю.Припхан 


